
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2582

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:22:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2012

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2012 00:00:00
Objeto: 080/2012 - AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR PARA
AS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO,
Resumo: 080/2012 - AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR PARA
AS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO,


